До 
Општина Богданци

Согласно објавениот јавен повик за поднесување барања за доделување на еднократна парична помош на семејство со прваче за учебната 2025/26 година под бр.  09-1580/1 од 05.11.2025 година, го поднесувам следното 
Б А Р А Њ Е

Од _________________________________ од ___________________ со адреса на
                име и презиме на родител                               место на живеење
живеење на ул. ________________________________ бр. ______.
Поднесувам барање за доделување на еднократна парична помош за прваче запишано во учебната 2025/26 година за дете  ____________________________________ 
                                                                               име и презиме на првачето
запишано во ООУ ______________________________.

                                     училиште каде е запишано
Во прилог доставувам:
-Потврда за запишан ученик во прво одделение, издадена од основно училиште од територијата на Општина Богданци.


-Лични карти од родителите/старателите  на првачето (копија).


-Трансакциска сметка на едниот родител/старател.

                                                                                 Подносител

                                                                      ______________________
